
Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat Közgyűlésének  

4/2023. (V.26.) önkormányzati rendelete 

a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetésének teljesítéséről 

és a 2022. évi költségvetési maradvány jóváhagyásáról 

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f.) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 91. §-a alapján a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat 2022. évi 

zárszámadásáról az alábbi rendeletet alkotja. 

 

I. Fejezet 

A rendelet hatálya  

 

1. § 

(1) A rendelet hatálya kiterjed a Vármegyei Önkormányzatra és a Vármegyei Önkormányzati 

Hivatalra. 

(2) A vármegyei közgyűlés a Vármegyei Önkormányzat és a Vármegyei Önkormányzati 

Hivatal költségvetésének fejezet és címrendjét a 2. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

II. Fejezet 

A költségvetés bevételei és kiadásai  

 

2. § 

 

(1) A vármegyei közgyűlés a Vármegyei Önkormányzat 2022. évi költségvetés végrehajtását 

3.365.380.246 Ft bevétellel   

793.406.128 Ft kiadással   

az 1. mellékletben foglalt részletezettséggel jóváhagyja. 

(2) A Vármegyei Önkormányzat kiemelt bevételi előirányzatainak teljesítését   

Önkormányzatok működési támogatásai 275.200.000 Ft   

Működési célú támogatások áh-on belülről 1.432.013.356 Ft   

Működési bevételek 3.008.635 Ft   

Egyéb működési célú átvett 300.000 Ft   

Felhalmozási célú visszatérítendő kölcsönök áh-on kívülről 1.095.970 Ft   

Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 1.642.754.285 Ft   

Államháztartáson belüli megelőlegezés 11.008.000 Ft   

összegben az 1. melléklet és a 2. melléklet szerinti részletezésben fogadja el. 

(3) A Vármegyei Önkormányzat kiemelt kiadási előirányzatainak teljesítését   

Személyi juttatások 230.972.502 Ft   

Munkaadót terhelő járulékok 29.620.352 Ft   

Dologi kiadások 347.237.467 Ft   

Egyéb működési célú támogatások áh-on belülre 6.397.198 Ft   

Egyéb működési célú támogatások áh-on kívülre 5.327.602 Ft   

Beruházási kiadások 156.493.007 Ft   

Felújítások 6.350.000 Ft   

Államháztartáson belüli megelőlegezések 11.008.000 Ft   

összegben az 1. melléklet és a 2. melléklet szerinti részletezésben fogadja el. 



(4) A finanszírozási bevételeket és kiadásokat a 3. melléklet tartalmazza. 

(5) Általános tartalékot és céltartalékot a közgyűlés nem képez (4. melléklet). 

(6) Az európai uniós támogatással megvalósuló projektek bevételeit és kiadásait évenkénti 

bontásban az 5. melléklet mutatja be. 

(7) A beruházásokat, felújításokat és egyéb felhalmozási kiadásokat a 6. melléklet tartalmazza. 

3. § 

A vármegyei közgyűlés az önkormányzat 2022. évi kötelezettséggel terhelt költségvetési 

maradványát a 7. melléklet szerinti feladatonkénti bontásban elfogadja. 

4. § 

Az eredmény kimutatást a 8. melléklet tartalmazza. 

5. § 

Az önkormányzat 2022. december 31-ei állapot szerinti mérlegét a 9. melléklet tartalmazza. 

6. § 

Az önkormányzat költségvetése 2022. évben a megyében kifejtett kimagasló gazdasági-, 

társadalmi- és környezetvédelmi szakmai tevékenységek elismerésére kitüntető díjak és címek 

alapításával és adományozásával kapcsolatosan 6.449.855 Ft összegben tartalmazott önként 

vállalt feladatot. 

7. § 

Az Áht. 23. § e) bekezdés szerinti költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló bevétele 

az önkormányzatnak 2022. évben nem volt. 

8. § 

Az Áht. 23. § (f) – (g) bekezdések szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése 2022. évben 

nem vált szükségessé. 

9. § 

Ez a rendelet 2023. május 27-én lép hatályba. 

 

 

          

            Hubai Imre sk.         Rentzné Dr Bezdán Edit sk. 

 a vármegyei közgyűlés elnöke                        vármegyei címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 



 

Végső előterjesztői indokolás 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. §-a alapján a vármegyei közgyűlés a 

költségvetésének végrehajtására vonatkozó zárszámadási rendeletét elfogadja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat Közgyűlésének 

5/2023. (V.26.) önkormányzati rendelete 

a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 

megállapításáról szóló 2/2023. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f.) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 34. §-a, az államháztartási törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. 

rendelet 42. §-a alapján a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat 2023. évi 

költségvetésének megállapításáról szóló 2/2023. (II. 20.) önkormányzati rendeletét 

(továbbiakban: rendelet) az alábbiak szerint módosítja: 

1. § 

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 

megállapításáról szóló 2/2023. (II. 20.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(3) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A Vármegyei Közgyűlés a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat 2023. évi 

költségvetése   

bevételi főösszegét 2.878.692.619 Ft   

kiadási főösszegét 2.878.692.619 Ft   

összegben állapítja meg az 1. melléklet szerint. 

(2) Az (1) bekezdésben megállapított 2.878.692.619 bevételi főösszeg jogcímenkénti 

előirányzatait az 1. melléklet és 2. melléklet tartalmazza az alábbiak szerint:   

Önkormányzatok működési támogatásai 275.200.000 Ft   

Működési célú támogatások áh-on belülről 30.100.000 Ft   

Működési bevételek 1.225.159 Ft   

Felhalmozási célú visszatérítendő kölcsönök áh-on kívülről 193.342 Ft   

Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 2.571.974.118 Ft   

 

(3) Az (1) bekezdésben megállapított 2.878.692.619 Ft kiadási főösszeg feladatonkénti kötelező 

előirányzatait az 1. melléklet és 2. melléklet tartalmazza az alábbiak szerint:   

Személyi juttatások 428.985.534 Ft   

Munkaadókat terhelő járulékok 54.792.363 Ft   

Dologi kiadások 725.083.692 Ft   

Egyéb működési célú támogatások áh-on belülre 14.811.311 Ft   

Egyéb működési célú támogatások áh-on kívülre 5.350.000 Ft   

Beruházási kiadások 1.631.684.377 Ft   

Felújítások 6.784.000 Ft   

Felhalmozási célú visszatérítendő kölcsönök 193.342 Ft   

Államháztartáson belüli megelőlegezések 11.008.000 Ft” 

 



 

2. § 

(1) A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 

megállapításáról szóló 2/2023. (II. 20.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. 

melléklet lép. 

(2) A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 

megállapításáról szóló 2/2023. (II. 20.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. 

melléklet lép. 

(3) A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 

megállapításáról szóló 2/2023. (II. 20.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 3. 

melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2023. május 27-én lép hatályba, és 2023. május 28-án hatályát veszti. 

 

 

          

             Hubai Imre               Rentzné Dr Bezdán Edit 

 a vármegyei közgyűlés elnöke                               vármegyei címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. §-a szerint a helyi önkormányzat 

költségvetési rendeletében megjelenő bevételek és kiadások módosításáról a képviselő-testület 

dönt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kivonat a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 2023. május 26-i ülésének 

jegyzőkönyvéből: 

 

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 

16/2023. (V.26.) számú határozata 

a Vármegyei Közgyűlés 2023. május 26-i ülése napirendi pontjainak megállapításáról 

 

A Vármegyei Közgyűlés a 2023. május 26-i ülésének napirendi pontjait az alábbiak szerint 

fogadja el: 

 

1. Beszámoló Jász-Nagykun-Szolnok vármegye 2022. évi közbiztonsági helyzetéről, a 

közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az ezzel kapcsolatos feladatokról 

Előadó: Dr. Rádi Norbert, r.dandártábornok, rendőrségi főtanácsos, Jász-Nagykun-

Szolnok vármegyei rendőrfőkapitány 

 

2. Előterjesztés a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat 2022. évi 

költségvetésének teljesítéséről és a zárszámadási rendelet megalkotásáról 

Előadó: Hubai Imre, a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

 

3. Előterjesztés a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat 2023. évi 

költségvetésének megállapításáról szóló 2/2023. (II.20.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

Előadó: Hubai Imre, a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

 

4. Előterjesztés a Megyei Önkormányzat 2022. évi éves ellenőrzési jelentése elfogadására 

Előadó: Rentzné Dr. Bezdán Edit, vármegyei címzetes főjegyző 

 

5. Előterjesztés a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság elnevezésének módosítására  

Előadó: Hubai Imre, a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

 

6. Tájékoztató a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területrendezési Terv 2022. évi 

hatályosulásáról 

Előadó: Hubai Imre, a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

 

7. Előterjesztés a Megyei Önkormányzat 2022. évi környezetvédelmi tevékenységéről 

Előadó: Hubai Imre, a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

 

8. Előterjesztés falugondnoki és tanyagondnoki képzés lebonyolítására 

Előadó: Hubai Imre, a Megyei Közgyűlés elnöke 

 

9. Előterjesztés az orosz-ukrán háború egyéves évfordulójáról szóló 5/2023. (III.31.) OGY 

határozathoz való csatlakozásról 

Előadó: Hubai Imre, a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

 

10. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Hubai Imre, a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

 

 

 



 

Zárt ülés: 

Előterjesztés a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat kitüntető díjainak 

adományozására  

Előadó: Hubai Imre, a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kivonat a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 2023. május 26-i ülésének 

jegyzőkönyvéből: 

 

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 

17/2023. (V.26.) számú határozata 

Jász-Nagykun-Szolnok vármegye 2022. évi közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság 

érdekében tett intézkedésekről és az ezzel kapcsolatos feladatokról szóló beszámolóról 

 

 

1. A Vármegyei Közgyűlés a Jász-Nagykun-Szolnok vármegye közbiztonsági helyzetéről, a 

közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az ezzel kapcsolatos feladatokról szóló 

beszámolót a melléklet szerint elfogadja.  

 

2. A Vármegyei Közgyűlés megköszöni és elismeri a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 

Rendőr-főkapitányság szakmai tevékenységét. 

 

 

Erről: 

1. Vármegyei Közgyűlés tisztségviselői 

2. Dr. Rádi Norbert r.dandártábornok, rendőrségi főtanácsos, vármegyei rendőrfőkapitány 

értesülnek. 

 

 
 

Hubai Imre sk. 

a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

Rentzné Dr. Bezdán Edit sk. 

vármegyei címzetes főjegyző 

 

 

 

A kivonat hiteléül: 

Szolnok, 2023. június 7. 

 

 

Kormos Lívia 

testületi referens 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kivonat a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 2023. május 26-i ülésének 

jegyzőkönyvéből: 

 

 

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 

18/2023. (V.26.) számú határozata 

a hivatali beszámoló elfogadásáról 

 

A Vármegyei Közgyűlés a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 81. §-a alapján a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. évi 

szakmai tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

elfogadja. 

 

Erről: 

1. Hubai Imre, a Vármegyei Közgyűlés Elnöke, helyben 

2. Rentzné Dr. Bezdán Edit vármegyei címzetes főjegyző  

értesülnek. 

 

 

 

 
 

Hubai Imre sk. 

a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

Rentzné Dr. Bezdán Edit sk. 

vármegyei címzetes főjegyző 

 

 

 

A kivonat hiteléül: 

Szolnok, 2023. június 7. 

 

 

Kormos Lívia 

testületi referens 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kivonat a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 2023. május 26-i ülésének 

jegyzőkönyvéből: 

 

 

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 

19/2023. (V.26.) számú határozata 

alapítványok támogatásáról 

 

A vármegyei közgyűlés az Elnöki keret terhére  

- 50 ezer Ft-tal támogatja a Kátai Gábor Alapítványt a Karcagi Kátai Gábor Kórház 

részére informatikai eszközök beszerzése céljából, 

- 50 ezer Ft-tal támogatja a Jászárokszállás Városért Alapítványt a Köztársaság téren álló 

barokk stílusú Mária-oszlop felújítása és környezetének megszépítése céljából. 

 

Felelős: Hubai Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

  Rentzné Dr. Bezdán Edit vármegyei címzetes főjegyző 

Erről: 

1.) Hubai Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

2.) Rentzné Dr. Bezdán Edit vármegyei címzetes főjegyző 

            3.) Kátai Gábor Alapítvány 

 4.) Jászárokszállás Városért Alapítvány 

 értesülnek. 

 

 

 

 
 

Hubai Imre sk. 

a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

Rentzné Dr. Bezdán Edit sk. 

vármegyei címzetes főjegyző 

 

 

 

A kivonat hiteléül: 

Szolnok, 2023. június 7. 

 

 

Kormos Lívia 

testületi referens 

 

 

 

 

 

 

 



Kivonat a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 2023. május 26-i ülésének 

jegyzőkönyvéből: 

 

 

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés  

20/2023. (V.26.) számú határozata 

a Vármegyei Önkormányzat 2022. évről szóló éves ellenőrzési jelentése elfogadásáról  

 

A Vármegyei Közgyűlés a Vármegyei Önkormányzat 2022. évi éves ellenőrzési jelentését a 

melléklet szerinti tartalommal elfogadja.  

 

 

Erről: 

1. Vármegyei közgyűlés tisztségviselői 

2. Vármegyei címzetes főjegyző 

3. Irodavezetők  

           értesülnek. 

 

 
 

Hubai Imre sk. 

a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

Rentzné Dr. Bezdán Edit sk. 

vármegyei címzetes főjegyző 

 

 

 

A kivonat hiteléül: 

Szolnok, 2023. június 7. 

 

 

Kormos Lívia 

testületi referens 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kivonat a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 2023. május 26-i ülésének 

jegyzőkönyvéből: 

 

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 

21/2023. (V.26.) számú határozata 

a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság alapító okiratának módosítására 

 

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. 

törvény 3:109. § (2) és (4) bekezdéseiben meghatározott hatáskörében eljárva, mint a Jász-

Nagykun-Szolnok Megyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság alapítója  

 

1./a társaság 2022. június 17. napján kelt alapítói okiratának I., II., III., IV., VI. és a VII.  pontját 

az alábbi tartalommal módosítja: 

 

„A 2013. évi V. tv. alapján a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Területfejlesztési Ügynökség 

Nonprofit Kft. önálló jogi személyiséggel rendelkezik, saját cégneve alatt jogokat szerezhet és 

kötelezettségeket vállalhat, így különösen tulajdont szerezhet, szerződést köthet, pert indíthat 

és perelhető. 

 

Célja, hogy tevékenységével elősegítse a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat 

munkájának gazdaságosabb működtetését és a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 

Önkormányzat munkájához tartozó időszakonként igényként megfelelő vállalkozási 

tevékenység folytatása akként, hogy az elősegítse a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegye 

területfejlesztési feladatainak szakszerű megvalósulását. 

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat és a kistérségi területfejlesztési társulások 

munkáját segítő társaság olyan szervezet, amely 

A/ illeszkedik a területfejlesztési intézményrendszerébe, 

B/ működésével – a térség társadalmi és gazdasági fejlődése, a területfejlesztési törekvések 

sikerre vitele érdekében - alapvetően programgondozó, gazdaságszervező-koordinációs 

tevékenységet lát el,  

C/ tevékenységével a vármegye gazdasági struktúraváltásának felgyorsítását, a térségi 

gazdasági integrációk kialakulását, a kistérségi gazdaságfejlesztési együttműködés 

felerősítését, a tőkebevonást és a munkahelyteremtés feltételeinek javítását szolgálja. 

D/ elősegíti a régió euroatlanti integrációját. 

I. 

A társaság elnevezése, székhelye 

A társaság elnevezése: 

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság 

Rövidített cégnév: 

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 

 

 



A társaság időtartama:  

A társaság határozatlan időtartamra alakult. A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 

Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság a 2000. 02. 09-én 

megalakult 16-15-000031 cégjegyzékszámon, a 2000. üzleti év óta működő Jász-Nagykun-

Szolnok Megyei Területfejlesztési Ügynökség Közhasznú Társaság általános jogutódja. A 

jogutód gazdasági társaságot illetik meg a jogelőd gazdasági társaság jogai és terhelik a jogelőd 

gazdasági társaság kötelezettségei, ideértve a munkavállalókkal kötött kollektív szerződésben 

foglalt kötelezettségeket is. 

II. 

A társaság tagjai 

A társaság egyedüli tagja: 

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat 

Székhely: 5001 Szolnok, Kossuth L. út 2. 

Képviseli: Hubai Imre elnök 

 

III. 

A társaság tevékenység körei 

Ennek keretében együttműködik a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegye fejlesztésében 

közvetlenül és közvetve közreműködő szervekkel, úgymint: önkormányzatokkal, kamarákkal, 

vármegyei munkaügyi tanáccsal és más államigazgatási szervekkel. 

A JNSZ Vármegyei Önkormányzat megbízása alapján összehangolja a kormányzati és helyi 

önkormányzati, önkormányzati területfejlesztési társulások és a gazdasági szervezetek 

fejlesztési elképzeléseit. Ennek keretén belül: 

- vizsgálja és értékeli a vármegye társadalmi és gazdasági helyzetét, adottságait és a 

vizsgálatok eredményeit a Területi Információs Rendszer /TEIR/ rendelkezésére 

bocsátja, 

- részt vesz a vármegye területfejlesztési programjának és alprogramjának, valamint az 

azt megalapozó hosszú távú koncepció kidolgozásában, 

- pénzügyi terveket készít a fejlesztési programok megvalósítására, 

- részt vesz az elkülönített állami pénzalapok elosztásának döntés-előkészítésében, 

felhasználás érdekében véleményezi az illetékességi területét érintő koncepciókat, 

programokat, terveket, 

Kidolgozza és közreműködik, hogy a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegye euroatlanti 

integrációját hogyan tudja elősegíteni a területfejlesztés és területrendezés vonatkozásában. 

 

IV. 

A társaság törzstőkéje 

Az egyedüli tag törzsbetétje: 

JNSZ Vármegyei Önkormányzat    3.000.000,-Ft. 

azaz: Hárommillió forint 

 

VI. 

A társaság gazdálkodása 

A nonprofit kft. szervezet szolgáltatását az önkormányzatokon túl a vármegye polgárai és 

vállalkozói is igénybe vehetik. A szolgáltatás igénybevételét írásban kell kérni A szolgáltatások 



anyagi ellenértékét az ügyvezető kalkuláció alapján állapítja meg alkalmanként. Egyes 

szolgáltatások díját az alapítók meghatározhatják írásban. 

VII. 

Alapítói ülés 

1. A társaság legfőbb döntéshozó szerve az alapító ülés. Az alapító ülést legalább évente 

kétszer meg kell tartani. Jogosult bármely kérdésben döntést hozni, az ügyvezető 

számára utasításokat adni és tevékenységet felülvizsgálni. Az alapítói ülés nyilvános. 

Az alapítói ülés minden év május 31. napjáig rendelkezik arról, hogy a Jász-Nagykun-

Szolnok Vármegyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. gazdálkodásának 

legfontosabb adatait nyilvánosságra hozza. 

 

- JNSZ Vármegyei Önkormányzat    30 szavazat 

 

Az alapító okirat egyéb rendelkezései változatlan tartalommal érvényben maradnak.” 

 

2./ A jelen okiratba foglalt módosításokat az Alapító új egységes szerkezetű alapító okiratban 

is elfogadja. 

 

3./ A közgyűlés felkéri elnökét a módosító okirat, az egységes szerkezetű alapító okirat, 

valamint a cégeljáráshoz szükséges dokumentumok aláírására, a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

4./ A közgyűlés felkéri a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Területfejlesztési Ügynökség 

Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy intézkedjen a változás cégjegyzékbe történő bejegyzéséről.  

 

Felelős:  Hubai Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

  Karancsi Tamás ügyvezető  

Határidő:       azonnal 

 

Erről: 1. Hubai Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

 2. Karancsi Tamás ügyvezető 

 3. Dr. Juhász Ádám ügyvéd 5340 Kunhegyes, Kossuth L. u. 27. 

 értesülnek. 

 

 

 
 

Hubai Imre sk. 

a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

Rentzné Dr. Bezdán Edit sk. 

vármegyei címzetes főjegyző 

 

 

 

A kivonat hiteléül: 

Szolnok, 2023. május 26. 

 

 

Kormos Lívia 

testületi referens 

 



Kivonat a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 2023. május 26-i ülésének 

jegyzőkönyvéből: 

 

 

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlés  

22/2023. (V.26.) számú határozata  

a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területrendezési Terv 2022. évi hatályosulásáról 

 

1) A Vármegyei Közgyűlés a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területrendezési Terv 2022. 

évi hatályosulásáról szóló tájékoztatót a melléklet szerint elfogadja. 

 

2) A Vármegyei Közgyűlés megállapítja, hogy a településrendezési tervek megyei 

önkormányzati véleményezése folyamatos és eredményes volt. 

 

Erről: 

1) Vármegyei Közgyűlés tisztségviselői 

2) Vármegyei címzetes főjegyző  

3) Irodavezetők 

értesülnek. 

 

 

 
 

Hubai Imre sk. 

a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

Rentzné Dr. Bezdán Edit sk. 

vármegyei címzetes főjegyző 

 

 

 

A kivonat hiteléül: 

Szolnok, 2023. június 7. 

 

 

Kormos Lívia 

testületi referens 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kivonat a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 2023. május 26-i ülésének 

jegyzőkönyvéből: 

 

 

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 

23/2023. (V.26.) számú határozata  

a Megyei Önkormányzat 2022. évi környezetvédelmi tevékenységéről 

 

1) A Vármegyei Közgyűlés a 2022. évi környezetvédelmi tevékenységéről szóló 

tájékoztatót a melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

 

2) A Vármegyei Közgyűlés egyetért azzal, hogy mielőbb meg kell teremteni a forrást az 

új vármegyei környezetvédelmi program kidolgozására. 

 

Felelős: Hubai Imre, a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

 

Erről: 

1. Vármegyei Közgyűlés tisztségviselői 

2. Vármegyei címzetes főjegyző 

3. Irodavezetők 

értesülnek. 

 

 

 
 

Hubai Imre sk. 

a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

Rentzné Dr. Bezdán Edit sk. 

vármegyei címzetes főjegyző 

 

 

 

A kivonat hiteléül: 

Szolnok, 2023. június 7. 

 

 

Kormos Lívia 

testületi referens 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kivonat a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 2023. május 26-i ülésének 

jegyzőkönyvéből: 

 

 

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 

24/2023. (V.26.) számú határozata 

falugondnoki és tanyagondnoki képzés lebonyolításáról 

 

1. A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat részt kíván venni a 2023. évi 

falugondnoki és tanyagondnoki képzés közös szervezésében, felkéri a Bács-Kiskun Vármegyei 

Önkormányzatot a képzés megszervezésének lebonyolítására. 

 

2. A Vármegyei Közgyűlés felhatalmazza elnökét az Együttműködési Megállapodás aláírására. 

 

Felelős: Hubai Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

 

Erről: 

1. Hubai Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

2. Rideg László, a Bács-Kiskun Vármegyei Közgyűlés Elnöke 

3. Rentzné dr. Bezdán Edit, vármegyei címzetes főjegyző 
4. érintett települési önkormányzatok polgármesterei 

5. Megyei Önkormányzatok Országos Szövetsége 

értesülnek. 

 

 
 

Hubai Imre sk. 

a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

Rentzné Dr. Bezdán Edit sk. 

vármegyei címzetes főjegyző 

 

 

 

A kivonat hiteléül: 

Szolnok, 2023. június 7. 

 

 

Kormos Lívia 

testületi referens 

 

 

 

 

 

 



 

Kivonat a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 2023. május 26-i ülésének 

jegyzőkönyvéből: 

 

 

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 

25/2023. (V.26.) számú határozata 

az orosz-ukrán háború egyéves évfordulójáról szóló 5/2023. (III.31.) OGY határozathoz 

való csatlakozásról 

 

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés csatlakozik az orosz-ukrán háború egyéves 

évfordulójáról szóló 5/2023. (III.31.) OGY határozathoz, az abban foglaltakkal egyetért, 

kinyilvánítja békepárti álláspontját. 

 

 

 
 

Hubai Imre sk. 

a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

Rentzné Dr. Bezdán Edit sk. 

vármegyei címzetes főjegyző 

 

 

 

A kivonat hiteléül: 

Szolnok, 2023. június 7. 

 

 

Kormos Lívia 

testületi referens 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kivonat a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 2023. május 26-i ülésének 

jegyzőkönyvéből: 

 

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 

26/2023. (V.26.) számú határozata 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról 

 

A Vármegyei Közgyűlés a 46/2022. (IX.16.) és az 54/2022. (XI.11.) számú határozatban 

meghatározott határidős feladatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta. 

 

 

Erről: 

1. A Vármegyei Közgyűlés tisztségviselői 

2. A Vármegyei Önkormányzat Hivatalának Irodavezetői 

      értesülnek. 

 

 

 
 

Hubai Imre sk. 

a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

Rentzné Dr. Bezdán Edit sk. 

vármegyei címzetes főjegyző 

 

 

 

A kivonat hiteléül: 

Szolnok, 2023. június 7. 

 

 

Kormos Lívia 

testületi referens 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kivonat a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 2023. május 26-i ülésének 

jegyzőkönyvéből: 

 

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 

27/2023. (V. 26.) számú határozata  

a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat kitüntető díjainak adományozásáról 

 

1. A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés 

 

JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK VÁRMEGYÉÉRT DÍJ-at adományoz:  

 

Berebora Ferenc sakk nagymester 

dr. Borkó Rezső szolnoki címzetes egyetemi docens  

Dr. Pataki Mihály szolnoki nyugalmazott igazgató 

Dr. Prof. Pintér Sándor gyermekgyógyász professzor (posztumusz) 

a Törökszentmiklósi Városvédő és Szépítő Egyesület 

 

JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK VÁRMEGYEI EGÉSZSÉGÜGYI DÍJ-at adományoz: 

 

Dr. Antal Ferenc mezőtúri osztályvezető főorvos 

dr. Herczegné dr. Matosevics Ilona Éva újszászi háziorvos 

Dr. Kenyeres Borbála szolnoki nyugalmazott főorvos 

Nagyné László Erzsébet karcagi kórházigazgató 

 

JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK VÁRMEGYE EURÓPA DÍJA-at adományoz: 

 

Szabó Endre a Magyar Államkincstár KAP és Nemzeti Agrártámogatások Végrehajtásáért 

Felelős igazgatója 

 

JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK VÁRMEGYEI GAZDASÁGI DÍJ-at adományoz: 

 

Kovács Pál energiaügyért felelős egykori államtitkár 

Ladányi János tiszaszentimrei ügyvezető igazgató 

a Stadler Szolnok Kft. 

 

JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK VÁRMEGYEI KÖZMŰVELŐDÉSI DÍJ-at adományoz: 

 

Dr. Pusztai Gabriella kunszentmártoni múzeumvezető, történész muzeológus 

a karcagi Kováts Mihály Huszárbandérium  

Zám Lajosné tiszafüredi intézményvezető 

 

JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK VÁRMEGYEI MŰVÉSZETI DÍJ-at adományoz: 

 

Bíró Balázs jászladányi fényképész 

Nagy István Zsolt kisújszállási zeneművész, művésztanár 

a Szolnoki Népdalkör 

 

 

 



JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK VÁRMEGYEI PEDAGÓGIAI DÍJ-at adományoz:  

 

Agócs Béláné tomajmonostorai intézményvezető 

Danyi Imréné besenyszögi nyelvtanár 

Lékó Imre Istvánné jászjákóhalmai nyugalmazott óvodapedagógus 

Pallagi Imréné Nagy Márta jászapáti intézményvezető 

Rideg István karcagi nyugalmazott tanár 

Timárné Fischer Magdolna rákóczifalvai intézményvezető 

a Törökszentmiklósi Református Oktatási Központ Székács Elemér Gimnázium, 

Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium nevelőtestülete 

 

JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK VÁRMEGYEI ÖNKORMÁNYZATI ÉS 

KÖZIGAZGATÁSI DÍJ-at adományoz: 

 

Bálint János Jászfelsőszentgyörgy alpolgármestere 

Dalmadi Nándor Vendelné jászboldogházai köztisztviselő 

Dr. Kovács Kornél Jászalsószentgyörgy jegyzője 

Erdélyi Zoltánné nagyrévi önkormányzati dolgozó 

Pánti Ildikó Anna karcagi önkormányzati képviselő 

 

JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK VÁRMEGYEI SZOCIÁLIS DÍJ-at adományoz: 

 

Baginé Gavaldik Lívia jászapáti pszichológiai tanácsadó 

a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ Értelmi 

Fogyatékosok Napközi Otthona 

Szűcs Zsuzsanna kisújszállási intézményvezető 

 

JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK VÁRMEGYEI TESTNEVELÉSI ÉS SPORT DÍJ-at 

adományoz: 

 

Kővári Lászlóné szolnoki nyugalmazott testnevelő tanár 

Szénási László kisújszállási középiskolai tanár 

az örményesi Táltos Lovas Baráti Kör Egyesület 

 

JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK VÁRMEGYEI TUDOMÁNYOS DÍJ-at adományoz: 

 

Dr. Tóth Tibor a Slachta Margit Nemzeti Szociálpolitikai Intézet főigazgatója 

 

AZ ÉV POLGÁRMESTERE JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK VÁRMEGYÉBEN DÍJ- at 

adományoz: 

 

Dr. Kiss Györgyné Tiszakürt polgármestere 

Győriné dr. Czeglédi Márta Mária Jászfényszaru polgármestere 

Varga József Rákócziújfalu polgármestere 

 

JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK VÁRMEGYE DÍSZPOLGÁRA DÍJ- at adományoz: 

 

Dr. Béres József a Béres Vállalatcsoport elnöke 

Id. dr. Béres József (posztumusz) 

részére. 



 

2. A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyéért Díj-jal emlékplakett és oklevél, valamint személy 

esetében bruttó 200.000-Ft összegű pénzjutalom jár. Közösségek esetében kétszeres összegű 

pénzjutalom jár. A szakmai kitüntetésben részesülők részére emlékplakett és oklevél 

adományozható. 

 

3. A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés elismerését és köszönetét fejezi ki 

kiemelkedő tevékenységükért a kitüntető díjban részesülőknek, valamint mindazoknak, akiket 

kitüntetésre felterjesztettek, de ez évben díjban nem részesülnek. 

 

Erről:  

1. Hubai Imre, a Vármegyei Közgyűlés elnöke, 

2. a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat által kitüntetett személyek és 

közösségek 

értesülnek. 

 

 

 
 

Hubai Imre sk. 

a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

Rentzné Dr. Bezdán Edit sk. 

vármegyei címzetes főjegyző 

 

 

 

A kivonat hiteléül: 

Szolnok, 2023. június 7. 

 

 

Kormos Lívia 

testületi referens 

 

 

 

 


